

FACTUUR

Moes&Tuin
Van Rijckevorselweg 23 a
5382jj Vinkel
Nederland
KvK: 62449923
Btw nummer: NL001751340B28



Jasmijn Noorlander
Sijpestein 108
1083XK AMSTERDAM
Nederland

Factuurdatum 11-3-2023
Factuurnummer 2224

Telefoon: +31652306070
E-mail: j.e.noorlander@gmail.com

Aantal	Omschrijving	Per stuk	Totaal
2x	Franse sjalotten Longor 250gram	€ 3,00	€ 6,00
4x	Plantui mix 250 gram	€ 1,90	€ 7,60
2x	Witte plantui, Snowball 250gram	€ 1,90	€ 3,80
2x	Rode plantui biologisch 250gram	€ 2,25	€ 4,50
2x	Gele plantui Stuttgarter 250gram	€ 1,90	€ 3,80
2x	Biologische gele plantui Sturon 250gram	€ 2,25	€ 4,50
1x	Paarse truffelaardappel 250 gram	€ 2,50	€ 2,50
Subtotaal (incl. btw)			€ 32,70
Verzendkosten			€ 7,95
Totaal			€ 40,65
Subtotaal (excl. btw)			€ 37,95
Artikelen 9% btw over € 30,00			€ 2,70
Verzendkosten 0% btw over € 7,95			€ 0,00
Totaal incl. btw			€ 40,65

Betaalwijze: IDEAL

Graag dank ik je voor deze bestelling.

Status van bestelling:

* Zodra het pakketje door mij wordt overgedragen aan postnl ontvang je van mij een mail met verzendbewijs (Track&Trace code) Hou deze Track&Trace code in de gaten, zodat je het pakketje kunt volgen. Voor een bestelling met verse plantjes is dit wel zo prettig.

* Heb je ervoor gekozen om de bestelling hier af te halen, dan ontvang je een mail zodra het hier klaar staat voor je.

Graag zie ik je terug op mijn website, of kom eens langs bij Moes&Tuin in Vinkel. Moes&Tuin is ook te volgen via Facebook en Instagram.

Veel Moes&Tuin plezier en vriendelijke groet,
Rianne, Moes&Tuin Vinkel